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上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

　

（２）落札額 （税抜）

（税込）

113.8

㈱角弘 108.5

㈲光洋タクシー

106.9

107.5

うち消費税相当額　　

冨士見総業㈱

¥104.1

¥109.860 ¥5.760

冨士見総業㈱

西田石油販売㈱

㈱ＥＮＥＯＳサンエナジー 仙台支店

㈱小鹿産業

㈱青森トラック共同給油所

北日本石油㈱ 青森販売支店

㈱ヤマケン

青森オイルサービス㈱

104.1

107.0

104.4

107.3

入札執行票

軽油（6月分単価契約）

東部及び西部営業所

件　　名

執行日時

場　　所

執行場所

平成30年5月24日（木）11時00分

青森市企業局交通部東部営業所　2階大会議室

カメイ㈱ 青森支店 104.2

指名業者 第１回 第２回 第３回 第４回

110.0

107.1

107.5

107.0

㈱ヤマネン石油ガス

辞退出光リテール販売㈱ 東北カンパニー青森営業所

日通商事㈱ 青森営業センター

青森県漁業協同組合連合会

㈱大一通商 106.4

108.1


